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DEKLARATË NËN BETIM/ZOTIM


Unë  ___________________________________ më numër të personal  _________________________
Adresa: ________________________________________, me përgjegjësi të plotë ligjore penale deklaroj nën betim se më  nënshkrimin  time  dhe bashkangjitjen e dokumenteve në aplikimin online siguroj  që të gjitha dokumentet, informatat dhe të dhënat që janë prezantuar në aplikim për Programin e ZHR 2020/21 janë të qarta, të besueshme dhe të sakta dhe së për çdo paqartësi, josaktësi dhe falsifikim do e mbajë  përgjegjësi ligjore dhe penale.
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